melaksanakan penyaluran dan pencairan dana bantuan sesuai ketentuan peraturan 

perundang-undangan; 

b. melakukan pengawasan pelaksanaan bantuan; dan 

c. meminta laporan pertanggungjawaban; 

(2) Hak dan Kewajiban PIHAK KEDUA:. 

a. menerima dana bantuan sejumlah Rp. 16.000.000,- (Enam Belas Juta Rupiah) 

melalui Surat Keputusan Rektor UIN Fatmawati Sukarno Bengkulu Nomor : 0772 

Tahun 2024 tanggal 8 Maret 2024. 

b. memenuhi tagihan output dan outcome bantuan sebagaimana ketentuan yang telah 

ditetapkan; dan 

c. mempertanggungjawabkan secara mutlak penggunaan anggaran bantuan yang diterima

[...]

Yang bertanda tangan di bawah ini : 

Nama : HUSNUL ABHRI 

Alamat : Jl. Hibrida Ujung Kel. Pagar Dewa Kota Bengkulu 

Sehubungan dengan pembayaran uang yang diterima dari Kuasa Pengguna Anggaran/ Pejabat 

Pembuat Komitmen UIN Fatmawati Sukarno Bengkulu sebesar Rp. 16.000.000,-(Enam Belas Juta 

Rupiah) berdasarkan kontrak penelitian: 

Tanggal : 1 April 2024             

Nomor :               /Un.23/Ks.01.1/04/2024 

Judul Penelitian : Asessment Kebutuhan Pembelajaran Mahasiswa S2 PIAUD Untuk Mencapai 

Standar Kompetensi Lulusan Sebagai Dosen